[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ХМЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	           Р Е Ш Е Н И Е - проект

_____2019                                                 с.Хмелевка                                                                                № ___
	О прогнозном плане приватизации имущества муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края на  2019 год.

Руководствуясь статьёй 22 Устава муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края, Собрание  депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края на 2019 год.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Место расположения объекта
	Назначение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Процент износа
	способ приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Автомобиль УАЗ-3315142
	Алтайский край, Заринский район, с. Хмелевка, ул. Коммунистическая, 52

	2002

	Продажа на аукционе

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Знамя Ильича» или обнародовать на официальном сайте Администрации Заринского района Алтайского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Знамя Ильича» или обнародования на официальном сайте Администрации Заринского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по финансам, планированию и социальным вопросам.

Глава сельсовета                                                                  М.Г.Корчагина